ПРОТОКОЛ № 1 вскрытия/31907442183

Санкт-Петербург								«04» февраля 2019 г.

1. Заказчик: ОАО «Озеленитель», Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, ул. Транспортная, д. 3 литер А
2. Способ проведения закупки: запрос предложений
3. [bookmark: _GoBack]Предмет договора: Изготовление и поставка спецодежды для нужд ОАО «Озеленитель»
4. Начальная (максимальная) цена договора: 337 580,0 (Триста тридцать семь тысяч пятьсот восемьдесят) рублей
5. Извещение о проведении запроса предложений: размещено в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru (извещение № 31907442183 от 23.01.2019)
6. Сведения о комиссии:
На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии
    Вороненко З. С.
Члены комиссии
    Кузина Н. А.
    Цисарская Г. И.
    Токарев А. Г.
    Переверзева А. В.
    Теплякова Л. Н. (член комиссии - секретарь комиссии)
Присутствовали 6 (шесть) из 6 (шести)
7.  Дата и место проведения заседания комиссии по вскрытию конвертов с заявками:
04.02.2019 по адресу: Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, ул. Транспортная, д. 3 литер А
8. Заявки:
Все заявки, поступившие на открытый запрос предложений, были зарегистрированы в Журнале регистрации заявок в порядке их поступления.
Количество поступивших Заявок: 2 (две) заявки.
Сведения о поступивших заявках:
	Рег. номер заявки
	Наименование (для юридического лица), ФИО (для физического лица) участника закупки, ИНН, КПП, ОГРН
	Место нахождения (юридический и фактический адрес для юридического лица) и место жительства (для физического лица)
	Предложение Участника закупки по цене договора
	Предложение Участника закупки по качественным характеристикам товара

	№3
01.02.19
13-43
	ООО «БЛОК»
ИНН 7816409785
КПП 781001001
ОГРН 1077847119679
	192168, г.Санкт-Петербург, ул. Подвойского, д.15, кв. 76
	330 440,00
	Образцы материалов (ткань) представлены

	№4
01.02.19
14-10
	ООО «СпецБалт-Одежда»
ИНН 7814181711
КПП 781401001
ОГРН 1157847052351
	197082, г. Санкт-Петербург, ул. Туристская, д. 35, корпус 2, литер А, пом. 1-Н
	323 600,00
	Образцы материалов (ткань) представлены

Сведения и документы, предусмотренные документацией о закупке:
	№ п/п
	Перечень документов и сведений
	ООО «БЛОК»
	ООО «СпецБалт-Одежда»

	1
	Опись документов
	В наличии
	В наличии

	2
	Предложение для участия в закупке
	В наличии
	В наличии

	3
	Сведения о технических и качественных характеристиках продукции, в том числе образец материала
	В наличии
	В наличии

	4
	Выписка из ЕГРЮЛ (ЕГРИП и т.п.)
	В наличии
	В наличии

	5
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени Участника закупки
	В наличии
	Отсутствует

	6
	Документы, подтверждающие соответствие Участника закупки установленным требованиям
	В наличии
	Отсутствуют

9.  Публикация протокола:
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru Единой информационной системы.

Председатель комиссии по закупкам:
      Вороненко З. С. ______________
Члены комиссии по закупкам:
Кузина Н. А. _______________
Цисарская Г. И. _______________
Токарев А. Г. _______________
Переверзева А. В. _______________
Член комиссии - секретарь комиссии по закупкам:
Теплякова Л. Н. _______________

Страница 1 из 2